Stadt Bielefeld
- Kulturausschuss -

TAGESORDNUNG
fiur die Sitzung des Kulturausschusses
am Mittwoch, 16.01.2019 um 17:00 Uhr
im Else-Zimmermann-Saal, Technisches Rathaus

Offentliche Sitzung:

1

Mitteilungen

1.1 Sachstand Kulturhausinitiative

1.2 Inspirationswerkstatt am 01.02.2019

2

3

4

Anfragen
Antrage

Konzept zur Kommunalen Gedenk- und Erinnerungskultur

Nichtoffentliche Sitzung:

5

6

7

8

Mitteilungen
Anfragen
Antrage

Bericht an die Presse aus dem nichtéffentlichen Teil der Sitzung
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